Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 19/11/2024 - 09:24 125149/2024

OFÍCIO CÂMARA Nº 211/2024- R

São Roque, 19 de novembro de 2024.

Ao Gestor de Contrato,
Sr Mauracy Moraes de Oliveira

Em resposta ao Ofício Câmara nº 211/2024,
sob protocolo nº 125149/2024, referente à deliberação acerca de 1º Termo
Aditivo ao Contrato nº 22/2023, “Prestação de serviços de telecomunicações
nas modalidades STFC (Serviço Telefônico Fixo Comutado) Tronco Digital
SIP, nos termos das concessões outorgadas pela Agência Nacional de
Telecomunicações – ANATEL, e da proposta apresentada pela
CONTRATADA”, delibera-se o seguinte:

Mesa Diretora da Câmara Municipal da
Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais e nos
termos da Resolução nº 20/2024, de 26 de junho de 2024, autoriza a
elaboração do 1º Termo Aditivo ao Contrato nº22/2023, firmado entre esta Casa
de Leis e a Empresa Telefônica Brasil S.A, conforme disposto no Ofício Câmara
nº211/2024.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

THIAGO VIEIRA NUNES
      1ºVice-Presidente

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
            2º Vice-Presidente

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
          1º Secretário

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
               2º Secretário

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: GTC1B8DWY0FSD1E1
		2024-11-19T14:32:22-0300

		2024-11-19T14:32:55-0300

		2024-11-19T14:33:04-0300